
Wegonttrekking van een gedeelte van de Theemsweg 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 januari 2024 

(raadsvoorstel nr. 24bb000191/24bo002597); 

  

gelet op artikel 9 Wegenwet; 

  

besluit: 

Een gedeelte van de Theemsweg aan het openbaar verkeer te onttrekken conform bijgevoegde tekening. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 maart 2024. 

De griffier, 

I.C.M. Broeders 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

Nr. 126673 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 126673 25 maart 2024 1 



Bijlage:    
  

  

Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na datum van publicatie in het Gemeen- 

teblad, een bezwaarschrift indienen bij de raad. 

  

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste bevatten: 

  

- naam en adres van de indiener 

- datum bezwaarschrift 

- de gronden van het bezwaar 

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt. 

Gemeenteblad 2024 nr. 126673 25 maart 2024 2 



Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar: 

De gemeenteraad van Rotterdam, 

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, postbus 1011, 3000 BA te ROTTERDAM. 

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 2676300. 

  

U kunt uw bezwaarschrift ook digitaal indienen op: www.rotterdam.nl/bezwaar 

  

U kunt, indien u een bezwaarschrift bij het college heeft ingediend, een verzoek om voorlopige voorzie- 

ning (o.a. schorsing) indienen bij: 

Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, postbus 50951, 3007 BM te ROTTERDAM. 

Voor een dergelijk verzoek is griffiegeld verschuldigd. 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2024 nr. 126673 25 maart 2024 3 

https://www.rotterdam.nl/bezwaar

